i» dicetur, pnecipua tamen eft erga beue 
„  meritos Circurfifpedio adhibenda, ne 
„  quis apud illum fui laborig prsemio de- 
„  fraudetur, qui fux liberalitatis bene- 
,, ficia etiam ad extraneos ufque pro- 
„  tendit. Inde eft i, quod fideli noftro 
„  Thomce Comiti Nitrienii ob continu- 
,, um , ac fidele fervitium , & infignia 
„  meritorum, terram quandam Bozen 
„  nomine , quae ad caftrum Pofoiiienfe 
,, pertinebat, eundis metis undique a 
,, circumjacentibus terris diftindam, fi- 
„  b i , & per eum fuis haeredibus jure 
,, perpetuo contulimus poifidendam,, & 
,, per Potholiem tunc Comitem Pofo- 
„ nienfem ipium in poffeifionem ejusdem 
„  terrae fecimus introduci. „  a)

Anno infequenti i i  1*7. Thomamin 
vivis jam non fuiffe, duösque filios re- 
liquiffe Conftat ex ejusdem Regis lite
ris, u^x, inter extera habet: ,, Verum, 

cutU ipoft mortem jam didi fidelis no- 
,j fltri Thomae Comiti?;, ejus filii Sebus

Co-

a) Non abs re fuerit hic adjungere , quod 
Réx ad calcem literarum hoc tenore 
fubjicit: ,, praefentis Privilegii feries, 
„ prioris iigilli noftri munimine, quod 
„ in occifione Reginae Gertrudis nofira; 
, ,  diiectiffimas Conjugis fuit deperditum, 
„ confignata fuerat, praefentem pagi- 
,, nam renovandam fore dignum du- 
„ ximus ; & alio figillo, quod contra 
)t falfas cavillationis doloiitates , quae 
„ pdliunt accidere, parari fecimus, — 
,, in perpetuum roboravimus. ,,
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„ Comés, & Alexander noftroruiii 
„ Pincernarum Magiftri, Viri flrenuita- 
„  tis eximiae praedidae terrae ( Zakol- 
,, cha) loJieitUdinem copiofa populorum 
„  multitudine cepiffent refarcire, nos 
„  eandem per noftrmn fidelem, & di- 
„  ledum Hugrinum Magiftrum , & poft- 
„  modum Auiae noftrae Cancellarium per- 
„ agrari, certisque metarüm limitibus 
„  diítiíigvi, nec non in ejus ßoffeflio- 
„ nem per euhdem éoá fecimus iötfo-
„ duci* Caeterum —------quia fada per
„  nos hujus poffeffionis donatio tempo- 
„• K fupra didi Comitis hullo fuffulta 
„  fuerat aúthoritatis noftr?e teftimohio, 
„ ad honc-ftam iliorum filiorum j hoftfo- 
„ rum fidelium Sebiis Comitis j & Má- 
„ giftri Alexandri petitionis inftantiam 
„ praefentem conceffimUs paginam figilli 
,, noftri münimine in perpetuum robo- 
„ ratam. Datum per manüs Hugrini 
„  Aulae noftrae Regiae Cancellarii Anno 
„ Dominici Iiicarnatiohis 1217. si

Ejusdem Regis liberalitate Comés 
Sebüs in poffeffiónem Caftri Szent- 
györgy, féü Sandi Geofgii venit, il- 
ludque Filio unico Abrahamo dido A- 
bych reliquit. Alexandri contra praedii 
Csötörtok Domini * piaster Anohymuin 
filium , Cosmas infuper, & A chilles 
nati memorantur. De Cosiüä feorfim Reic 
Bela haec memoriae prodidit: „  Cum Tar-1

tari , inquit, per divinam Ultionem 
„ invaderent Regnum noflrUm ä et nos 

D 2 „  iis-
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£ji säen, 
et Cos nice.

jíchil. 
lis laudet

„ iisdem Tartaris una cum Baronibus, 
„ et hominibus Regni noftri nos oppo- 
„  fuiiiemus , idem Comes Cosma nonis, 
„  et Baronibus noftris videntibus, cum 
Ä eisdem Tartaris viriliter dimicavit, 
j, ibique duobus vulneribus per eosdem 
„  Tartaros lethaliter exilitit vulneratus. 
,, Poftmodum autem nobis exiftentibus 
„  in maritimis , idem Comes Cosma 
„  confinia Regni noftri, videlicet totum 
,, Comitatum Pofonienfem contra Ducem 
,, Auftrise indemptum confervavit, ibique 
„  in conférvatione confinii duodecim vul- 
„  neribus exftitit vulneratus, ét in aliis 
„  vulneribus ppr Teutonicos fuerat ca- 
„  ptivatus; de qua captivitate nos rede- 
3, mimus , feu recepimus eundem: in 
3, ipfa etiam confervatione confinii di- 
„  ctus Comes Cosma uno oculo eft pri- 
„  vatus, “  a) Reliquit duos Filios Pau
lum , et Cosmam II. quomm meminit 
Rex Stephanus in literis anni 1270. fed 
uterque defecit.

De Achille vero ,  et Cosma I. com
muniter Stephani Parens Bela ita loqui- 

tur-. b) ,, quod cum in Sojow cou- 
tra Tartaros conflictum habuiflemus, 
eisdem fe pugnas viriliter oppotten- 

„  tibus, ipfi funt graviter vulnerati, et 
„  Frater ipforum exftitit interemptus 
,, pro fidelitate Regno debita, et co

ro- -

A ) Literae datae funt anno Domini 124$, s) lu Diplomate anno 1256. exarato.
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„ ronre : cum etiam in partibus mariti- 
„  mis maneremus, contra Ducem Au- 
,, strise nofirum inimicum capitalem illse- 
„  fűm , et indemne Regni noftri confini- 
„  um fervaverunt; unde praefatus Comes 
„ Cosmas pro fidelitate nobis impenfa, 
„  receptis duodecim vulneribusfuerat ca- 
„ ptivatus quo in captivitate exiltente, 
„ Comes Achilleus illaefum noílrum confi- 
„  nium confervavit. Et cum de maritimis 
„ redeuntes , praefato Cosraa Comite in 
,, captivitate exiftente,contraDucemAu- 
„  ftrise exercitum movifíemus,idem Achil- 
„  leus Regnum Auftriae usque Vienttam 
„ a Pofonio pro fidelitate nobis debi- 
„ ta devaftavit. w

A b r a d a m u s  ex Sebus progenitus 
duos filios habuit: A b r a h a m u m  II. Ru
fum , dictum Abych, et T h o m a m  Ii. 
De hoc ad annum 128?. in meis Adver- 
fariis iftud adnotatum reperio: Cum Tho
mas filius Abraham de genere Huntpass- 
nan Écclefiie Stngonienfi damna plurima 
intuli/Jet in devaftationibus poß'ejfionum, 
direptionibus , et detentionibus decimarum, 
ac pfopterea a Lodomerio Archiep. excom- 
municatus fuiffet, per compunctionis fpi- 
ritum rediens, obtulit in fatis factionem 
tria millia marcarum. Lodomerius qui
dem reliquum ei remifit, fed pro trecen
tis marcis ab eodem Tboma, confentien- 
te Abrabam dieto Obycbk Fratre fuo , acce
pit pojjeffionem Gyorok in Comitatu Ni- 
tritnfi♦ Fuit Thomas hic Judex Curis 

D 3 Re.

Thomas 
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Regia:, Comes Pofonienfis , et de Szent- 
györgy >• fed fine liberis deceflit.

Abrahamus II, contra, qui fub prin
cipium Seculi XIV. v ix it, duos Filios 
progenuic Petrum , et Sebees , vel Se
bus 11. Hi duo Fratres uterini, ut cer
tum fragmentum habet: anno 1343 co- 
fam Capitulo Jaurinenfi hanc in Caftris 
fuis perpetualem fecerunt clhiflonem , nem
pe ut Caftrum Bozin cum Villa fub 
eodem Caftro adjacente, item villa Sum- 
bergh , et Újfalu, et poffefßone Szeles cum 
poffefßone item Zemecb in Csallóköz exi- 
flents , omnibusque earundem appertinen- 
fiis , et utilitatibus Magiftro Sebus, Ca
ftrum vero Szentgyörgy cum villa fub eo
dem Caftro adjacente , item villa Zikv , 
I w  and, et poffefßone Eberhard, Magi
ftro Petro , ejusque hceredibiis cedant. At- 
qqe hinc liqeam Sebusii Bazinienfem, 
Rneam vero Petri Sancto-Georgienfem 
yocare placebit, quoad novam bono- 
pum partitionem , quse inter utrimque 
pofteros rurfus facta eft, exequamur.
! Ex Sebus itaque procreati funt duo 
F ilii: Nicolaus , et J oannes , höic an
no 1361, Ludovicus Rex in poffeffione 
Hedvára , quse ad arcem Bozyn attine
bat, poteftatem facit novum Caftrum 
excitandi, valloque, et foflis munien
d i, utriqqe alitem Capituli Jaurinenfis 
literas, quarum partem fupra dedimus, 
authoritate Ficda anno 1371, confirmat. 
Nicolaus genuit GeoRoium, et Nico

la-
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LAUM II. qui defecit. Georgius fubfcri- 
ptus legitur tabulis foederis, quod an
no 1412. Sigismundus Rex Hungáriáé 
cum Wladislao Polono icit,, et fepul- 
tus eft Baziuii in Templo Principe cum 
hujusmodi epicaphio :

Anno Domini MCCCCXXVI. obiit 
Georgius

Comes in Posing , feria IVt ante Do- 
- rothese Virg.

Ex Conjtige Irathna Ozdravfzky 
fuftulit tres Filios •, Petkum IV. Lapis- 
LAümI. üne haerede mortuum , et Geor- 
gium II. qui cum fortitione Caftrum 
Szentgyorgy acquifiviffet, novae lineae 
Author haberi poteft ; quare dc eo in
fra , cum feries rerum poposcerit, age
mus , nunc ad Petrum Sebusii Fratrem 
redeundum.

Habuit vero Filiam Barbaram an
no 1364. fi, Illuftr. Hoheneckius non 
fallit, Wolffgangi a Pollheim Conjugem,; 
et tres Filios, Thomam III. Petrum II. 
et Joannem II. quibus Rex Ludovi- 
cus anno 1369. jndulget, ut pontem in 
Danubio prope Eberhard tenere, fer- 
vareque paffint. Thomas III. liberis* 
caruit; Joannes II. vero in Thoma IV. 
Filio defecit. Ex Petro II. nati fune 
Thomas V, dictus Temel, et Petrus 
III. qui anno 1397. multas literas ve- 
tuftate exefas, iu Jaurinensi Capitulo 
transummi curant. Petro III. praeter Fi
lium Cosmam III. qui post anuum 1412.

D 4 dg-
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defecit,&Ladislaum II.Filiam quoque fuil- 
fe comperio Ce c í l i á m ,  Comiti Stephano 
de Rozgon nuptam , cujus egregium faev- 
»us, quod anno H 28 patraret, Rex; Sigis- 
,, mundus his laudibus a tto llit: „  Ipfa 
,, namque Domina Comitifla: nobis, et 
59 Comite Stephano Domino , et JVfari-
„ to f u o ------- cum noftris exercitibus
„  in obfidione------- Caftri Galambocz
„ exiftentibus —*■ —■ prae cmteris Domi- 
„  nabus audacior -r- —- a d  Caftrum
j, noftrum Szentlazlóvár ------ - e x  op-
„ pofito Caftri Galambocz —* — per 
„ nos aedificatum venire aufa eft, et 
„  unam galeam noftram armatam , inter 
„ casteras inibi fuper ipfo fluvio Danu- 
,, bii habjtam, nedum praetermiffa mu- 

liebri, fexusque foeminei' fragili,tre- 
„  mula, et fortnidula conditione, fed 
„ et animo, atque corde fuinpto he- 
„ roico , audacter cqufcendens, et cum 
„ -eadem in dicto Danubio hinc inde 
„ ftrenuo modo currens, modoque dis- 
„ currens , inchoatis belli proludiis le 
„ ingerendo , plurimas peregit fcaraman- 
„ tias triumphales : de eadem quoque 
„ galea aliquoties, imo vicibus frequen- 
„ eatis ex pyxidibus, feu bombardis, 
„ baliftisque et aliis ad id correquifitis 
„ ingeniis, a dip fu m Caftrum Galambocz 
„ contra Tureos idem Caftrum tenen- 
„ tes fagittari facere non expavit, “

Tho-
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Thomas V. cujus fupra memini» 
mus, Petri III. Frater , alias Temel, 
Temlinus, et Templinus dictus, fub' 
Ludovico I. Tavemicorum Regalium* 
Magifter, iub Maria vero Ludoviei Fi
lia Dalmatne , et Croatia Banus, nihil 
non egit, quo contra Carolum Neapo
litanum Reginae folium firmaret; verum 
ejus rebus undique collabentibus, Pro* 
vincia deceffit, et publico abftinens, in 
domeftico otio confenuit. Amicus , qui 
mihi tabellam Genealogicam Comitum 
de S. Georgio fubmifit, Thomae V. ad* 
fcribit Filium Thomam VI. qui exCon- 
juge , nifi fallor, Cathariná de Haym 
fuscepit Hedvigem Vilhelmi de Per
ne ck Uxorem, Ladislaum III. et E- 

' berhardüm utrumque deficientem , nec 
n on M a r t  INUM in Sacerdotio caelibem; 
atque in his germen Sebusii II. penitus 
exaruit.

Petrus IV. Georgii II. Frater, pofi- 
quam ex Conjuge Hedvige, Dionysii 
de Marczal Bani Sclavonic nata tres Fi
lios fuftuliffet, Emericum videlicet, 
L adislaum IV. et Stephanum , quo
rum duo poftremi fine haerede exftincti 
funt, fub annum 1445 . e vivis excellit, 
Vidua Medvigis novam latifundiorum 
divifionem cum Georgio II. in iit, quxs 
quomodo peracta f i t , juverit ex Capi* 
tuli Pofonienfis literis eatenus confectis 
audire , pars autem earum ita habet 
,, cum nos ad inflantes petitiones Ma

li 5 „  gni-

Thomas 
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„  gnificí Dni Georgii Groff de Bozyn , 
„  et SzentgyÖrgy pro í'e, et pro Egre- 
„  giis Joanne, et Sigismundo Filiis 
„  luis ex una; parte vero ex altera Ge- 
„ nerosse Dominae Hedvigis relictaecon- 
„  dam Magnifici Petri Groff de eadem 
„ Bozyn , et SzentgyÖrgy modo fimili 
,, pro fe , ét pro Egregiis Filiis fuis vi- 
,, delicet Emerico , Ladislao, et Ste- 
,, phano, ex ipfo condam Dominio Pe- 
„ tro Groff progenitis —- — tres no-
,, ftri de m edio------- - Socios, et Con-
„ canonicos noftrqs ad infra icriptorum 
,, quatuor Caftrorum eorundem DD. 
„ Groff divifionem in duas aequales par- 
„  tes faciendam , ad Oppidum eorun- 
„  dem DD. commune videlicet Tsötör- 
,, tök , alio Nomine Leopoldsdorf vo- 
„  catum , in Comitatu Pofon, habitum, 
,5 noftro poft teftiuionio fide dignos du- 
„ xiffemus deftinandos: qui tandem exin- 
„ de ad nos reverfi, nobis voce con- 
„ fona retulerunt, quod —- —- talem 
„  iq praerqiftis Caftris iu eisdem fecis- 
„ fent adaequationem , videlicet quod 
,, Caftro Bozyn Caftrum Borostyán pro 
„ una parte ; pro altera autem parte 
„  Caftro SzentgyÖrgy Caftrum Eber- 
„  hard annexiifeut taliter videlicet, et 
„  eo modo, quod cuicqnque parti per 
„  fortem cedet Caftrum Bozyn, huic 
„ et Caftrum Borostyán, et rurfum cui- 
„  cunque parti Caftrum SzentgyÖrgy, 
„  eidem et Caftrum Eberhard cedet:

qui-
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„ quibus peractis, et partibus utrisque 
„ ipfam diviupnein eo modo fiendam 
„  usque ad defectum feminis admiflis, 
„  et confentientibus, tandem per duas 
„  cedulas forte politas, et ipfis parti- 
„ bus per quendam puerum illiter^tum 
,, porrectas , et aflignatas, priedicta Ca- 
,, ftra Szeutgyíirgy, et Eberhard Jarae- 
„  libato Georgio Groff cum prsenotátis 
„ Filiis, et lueredibus fuis ad unam 
„ partem; partem vero ad alteram Ca- 
M ftra Bozyn, et Borostyán praetitula- 
,, t« Dominse Hedvigje, et praelibatis
„ . Filiis fuis forte ceiMeut. ------- Da-
,, tum die 15. diei fefti B. Bartholomaei 
,5 Apoftoli anno Domini 1446. u

Georgius II. fumma apud Regem 
Aibertum gratia floruit, cui Regni Hun
gária coronám affervandam tradere non 
dubitavit. Teftes íunt Elifabethse Alberti 
Viduse literje anno 1439-exaratse, qua
rum fumma haec e ft: Jfe a  Georgia Groff 
de Bozin faerum Regni diadema, quod 
Albertus Rex pridem fuo, ac n o n n u l l o 
rum Free'at or uni , ac Baronum f i g i l l i s  
probe munitum, confervandi gratia e i  t r a 
diderat , cum omni reliquo Jacri cimelii a d  
coronationem neccffarii apparatu, fub me
moratorum Regis, ac Procerum figil
lis , fine ullo defectu, fideliter redditum 
accepiffe. a )  Alberto, ejusque Filio La-

dis-

Et nova
l in e a  d e
S. Geor
g ia

A )  Kapriuai Hungftri* Diplomatic* Par= 
te 11. pag. 218.

Fpitaphi- 
urn Geor
gia 11,

litus Uxo
res,

Ei Filii.

6o  DE SANCTO GEORGIO,

dislaoPofthumo defunc to,contraMathiam 
de Hunyad Friderico Imperatori adhariit, 
eumqueRegemHungaris nominavit, quam- 
obrem non folum eximias laudes, fed au
ctum etiam fcutum gentilitium ab eodem 
Cacfare accepit. Sepultus eft in SacelloSS. 
Trinitatis , quod ipfe a fundo in Urbe 
S, Georgii excitaverat, cum hac epi
graph e marmori inciih :

Anno Domini MCCCCLXVII. feri a 
quarta ante festum Beati Ambrosii E- 
piscopi obiit Spectabilis , et Genero- 
fus Dominus ,  ac Magnificus Dominus
—----- a) de S. Georgio, et de Bo-
zyn &c. hic fepultus jacet: cujus ani
ma requiescat in page.

Duas Georgii uxores reperio: al
tera fuit G itka, feu Juditha in literis 
hoc titulo usa : Gittka Dei gratia bares 
Opavienfis, quae amiffo priore Marito Pau
lo Wolliard de VöröskÖ, alias de Owár, 
Georgium accepit, eumque, ac pofte- 
ros utraque ditione auxit. Altera vero 
Margaretha de Lichtenftein, ut refert 
111. Joannes Georgius L. B. ab Hohe
neck. b) Ex  gemino hoc thoro nati 
fune:

i. J oannes III. quem Mathias Rex, 
ut .a Friderici Csefaria clientela averte

re t,

a )  K o c  loco marmor confractum elt.
b) Operis Geaealogici Familiarum Auitriae 

Aipra Anasum Parte I. pag. 6og.

ret , Vajvodam Tranfylvanise creavit. 
Sed non multo poll a provincialibus Rex 
nominatus, qüomodo ab obfequium red
ierit , Jacobo Zudar de Olnod Mathias 
Rex hunc in modum perfcripfit: „Pro 
„  certo fcimus, quod prout fidelem fub- 
„  ditum decet, de noftris prosperis fuc- 
„ ceifibus gaudetis, ob hoc quse bene, 
,, et prospere ad honorem, et volun- 
„ tatem noftram in his partibus Regni 
„ noftri Tranfylvanis omnia fuccefferunt, 
„  veftrse fidelitati pratfentibus duximus 
ú notificandum. Nam Vajvoda nofter 
„  Tranfylvanus,, qui fuscepti beneficii 
„  immemor, nobis infidelis erat,, et re- 
„ filtere volebat, nobis humiliter in 
„ obviam venit, et fe culpabilem red- 
„  dendo, flexis genibus de fuis excelli* 
„  bus a noflra clementia veniam poftu- 
„  lavit, offerens fe in futurum nobis, 
„  et facrse coronat fideliter famulaturum. 
„ Nos autem de eo primum vindictam 
„ fumere volentes , tandem vero ex iti- 
„  nata nobis clementia , quae magis mi- 
„  fereri, quam ulcisci folet, eitlem Vaj-
„  vodse gratiam fecimus.------ - Datum
„ in Kolosvár feria 4. prox, poll fefium 
„ B. Matthati Apoftoli et Evang. Anno 
„  Domini 1467. Regni noftri anno 10. 
„  Coronationis vero 4. “  Abhinc Joan
nes fere privatus v ix it, cui Spennerus 
Conjugem incerti nominis Batthyanianam 
adfcribit; Filiam vero MargarethaM

Jo-
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Sigismun 
dús Ca fa
ri Fride• 
rico ad- 
h teret*

Joanni de Hohenberg nuptui traditam 
Hoheiieekius commemorat, a)

Zi Sigismondus et ipfe Friderici 
Caefaris non folum affecla, verum etiam 
belli Dux has ab eo laudes emeruit: 
■,t cohfequenter tu Magnifice, et Gene- 
„ rose Sigismunde, his tuis periont, 
j, et rebus minime parcendo, integra:, 
, ,  et purse fidei Conflantia perfecntioni- 
, ,  bus , et potentia qüorümcünque inini- 
, ,  me ftupefactüs, pro tepreificne ho- 
, ,  ilium, ac rebellium nottrorum exter- 
,3 minio, mortis periculum, et quam- 
„ curique jacturam lion expavefcens, 
, ,  no viliimé hoc anrio tuis virtuoiis, et 
, ,  virilibus operibus ex animi, et cor- 
„  dis tui nobilitate , et plurimorum a- 
„  ctuum tuorum militarium profecto ftre- 
j, nUitate provenientibus egregie, et 
„ ftrenue iufigniflimi, et impavidi Athle- 
„  tse, et militis more adverlus exerci- 
„  citus hoftium noftroruni, noflrum e-

xercitum fin multitudine longe exce- 
„  dentem , !Cooperante Akiffimo , aciem 
5, belli animoie confringendo , et hoftes 
„ noftros in frigam convertendo, pal- 
„ mam, et victoriam gloriofi triumphi, 
„ noflri nomine ut dicti noflri Exerci- 
„  tus p/iccipuus D ux , et Capitaneus 
, ,  laudabiliter obtinuifti; prout id expe- 
„ perimentaliter coram noftris Caefarea,

„ e t

i) Operis Geneal- Famil. Aufiri* fupra A- 
nasum Farte 11. pag. 533.
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„ & Regia Majeflatibus pleniflime cora- 
„  perimus in eflbdu. „  a) Csterum 
uc Vajvodatum Tranfilvanise ad Annum 
1466. & duos infequentes cum fratre 
Joanne geffit, ita ejus culpa Prsfedu
ra illa excidit. Utrumque vitam perdíj 
xiffe ad annum 1486s certum eil ex Ma-' 
thiae Regis literis, quibus eis novum ju
dicium concedit in- caufa, „quam ha- 
„ bebant cum honorabili Capitulo Ec- 
„  clefise Colocenfis ratione poffefiionum 
„ Szentgyörgy, & Kabold iti Comita- 
„  tibus Bodrog , & Bách exiílentium.„  
SigiGnundus ex Gonjüge Barbara genuit 
filium T homam VII* qui anno 1493. 
litem, quse Archiepifcopos Strigonien- 
fes cum ejus Majoribus commiferat, ter
minavit , & negledas vini decumas a fuis 
iubditis dependi juflit. Obiit in flore aeta
tis nullo hierede relido.

3. Petrus V. fub Wladislao Ü. 
fplendidos duos Magiilratus videlicet 
Judicatum Curiae Regiae, & Tranfilva- 
niae Vajvodatum plures annos adminiitra- 
vit. Gemino counubio illigatus fu it, fed 
iterili Temper , infoecundoque, primum 
quidem cum Cunegunde Ctibor de Czim- 
burg , deinde cum Sophia de Waldftein. 
Utramque poitquam etuliffet, quod re
liquum vitse habuit, viduus egit.